SECTION 8. The colors of the University shall be purple, white and gold.

21. Rituals

SECTION 1. Installation of a Chancellor or a Vice-Chancellor:

EPISCOPUS PRAESENTANS: Cancellarie nobilissime,
Domini diligentissimi, habemus pro nobis (nomen),
quem Cancellarium (aut Procancellarium) huius
Universitatis consensu creavimus. Placetne tibi,
Cancellarie, ut in hoc insignissimum officium hic
publice hodie admittatur?

CANCELLARIUS: Placet.

EPISCOPUS PRAESENTANS: Placetne vobis, Domini?

CURATORES: Placet.

EPISCOPUS PRAESENTANS: Proprium igitur est,
Cancellarie reverendissime, tibi praesentare hunc
virum, Cancellarium (aut Procancellarium)
designatum, qui a te in officium Cancellarii (aut
Procancellarii) hic publice hodie proferatur.

CANCELLARIUS: (Nomen), dasne fidem te statuta, iura,
privilegia, libertates, et consuetudines huius
Universitatis bene et fideliter, quantum in te sit,
tuturum et conservaturum esse.?

CANCELLARIUS (AUT PROCANCELLARIUS) DESIGNATUS:
Do fidem.

CANCELLARIUS: (Nomen), dasne fidem te munera
omnia et singula quae ad officium Cancellarii (aut
Procancellarii) spectent fideliter executurum esse?

CANCELLARIUS (AUT PROCANCELLARIUS) DESIGNATUS:
Do fidem.

CANCELLARIUS: Auctoritate huius Universitatis mihi
commissa, admitto te in officium Cancellarii (aut
Procancellarii) Universitatis Meridianae et omnia
dona, jura, privilegia, honores, dignitates, et
potestates quae aut hic aut alibi ad istud officium

quocumque modo pertinent, do et concedo. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

SECTION 2. Installation of a Provost:

CURATOR PRAESENTANS (UNUS EX REGENTIBUS):

Cancellarie nobilissime, Domini diligentissimi, Procancellarie insignissime, habemus pro nobis (nomen), qui huius Universitatis Praepositus delectus est. Placetne tibi, Cancellarie, ut in hoc insignius officium hic publice hodie admittatur?

CANCELLARIUS: Placet.

CURATOR PRAESENTANS (Si Curatores Episcopales adsunt): Placetne vobis, Domini?

CURATORES: Placet.

CURATOR PRAESENTANS: Placetne tibi, Procancellarie?

PROCANCELLARIUS: Placet.

CURATOR PRAESENTANS: Proprium igitur est, Procancellarie insignissime, tibi praesentare (nomen), Praepositum delectum, qui a te in officium Universitatis Meridiana Praepositi hic publice hodie proferatur.

PROCANCELLARIUS: (Nomen), dasne fidem te in rebus administrandis Procancellarium iuturum esse atque, Procancellario absente, te officium eius fideliter gesturum esse?

PRAEPOSITUS DELECTUS: Do fidem.

PROCANCELLARIUS: Curamne praecipuam pro professoribus in Artium Scientiarumque Collegio et in Sacrosanctae Theologiae Schola atque pro rebus fiscalibus habebis?

PRAEPOSITUS DELECTUS: Hanc curam exercebo.

PROCANCELLARIUS: Consiliumne quod in rebus academicis rectissimum tibi videbitur Procancellario dabis?

PRAEPOSITUS DELECTUS: Hoc consilium dabo.

PROCANCELLARIUS: Vir erudite et sagax, auctoritate huius Universitatis mihi commissa, admitto te in officium Praepositi Universitatis Meridiana. Mihi esto minister primus amplo in opere Sevaniae gubernandae.

SECTION 3. Installation of a Dean:

CURATOR PRAESENTANS (UNUS EX REGENTIBUS):

Cancellarie nobilissime, Domini diligentissimi, Procancellarie insignissime, habemus pro nobis (nomen), qui Sacrosanctae Theologiae Scholae (aut

Artium Scientiarumque Collegii) Decanus electus est.
Placetne tibi, Cancellarie, ut in hoc insigne
officium hic publice hodie admittatur?

CANCELLARIUS: Placet.

CURATOR PRAESENTANS: Placetne vobis, Domini?

CURATORES: Placet.

CURATOR PRAESENTANS: Placetne tibi, Procancellarie?

PROCANCELLARIUS: Placet.

CURATOR PRAESENTANS: Proprium igitur est,
Procancellarie insignissime, tibi praesentare (nomen),
Decanum electum, qui a te in officium Sacrosanctae
Theologiae Scholae (aut Artium Scientiarumque
Collegii) Decani hic publice hodie proferatur.
(FOR DEAN OF THE SCHOOL OF THEOLOGY)

PROCANCELLARIUS: (Nomen), visne omni fidelitate et
diligentia doctrinas spirituales in Sacrosanctae
Theologiae Schola semper tueri et docere ad
aedificationem gregis Christi?

DECANUS ELECTUS: Hoc volo, auxiliante Domino.

PROCANCELLARIUS: Visne disciplinam Christi in Schola
tibi committenda adhibere, in constantia fidei, in
puritate dilectionis, et in sinceritate pacis?

DECANUS ELECTUS: Hoc volo, auxiliante Domino.

PROCANCELLARIUS: Visne instare, in cultu divino, et in
exsequendis Ecclesiae ritibus, ut omnes tibi subditi
sciant quomodo oporteat se in domo Dei conversari?

DECANUS ELECTUS: Volo hoc facere, Dei auxilio.

PROCANCELLARIUS: Pater admodum Reverende,
auctoritate huius Universitatis mihi commissa, admitto
te in officium et opus Sacrosanctae Theologiae Scholae
Decani, secundum statuta, iura, et consuetudines
huius Universitatis. Esto fidelis et prudens, quem
constituit Dominus super familiam suam, ut des illis
cibum in tempore opportuno.

(FOR DEAN OF THE COLLEGE)

PROCANCELLARIUS: (Nomen), visne omni fidelitate et
diligentia illam eruditionem excelsam integramque
quae sit huius Universitatis exemplar tueri et
docere atque illos in Artium Scientiarumque Collegio
illa mentis ingenique disciplina quae educationis
Christianae sit indicium ducere et instruere?

DECANUS ELECTUS: Hoc volo, auxiliante Domino.

PROCANCELLARIUS: Tibine persuadetur officium ad
quod electus sis existere ut adulescentes virtute
Christiana, insignibus ducum, victoria sui,
conscientia hominum, amore artium, probitate
intellectus, rationibus ad scientiam cognitionis
instruantur ut eis Deus gloriatur atque felicitas
humana progrediatur?

DECANUS ELECTUS: Ita mihi persuadetur.

PROCANCELLARIUS: Semperne pro illis in Artium
Scientiarumque Collegio mores ad gloriam Dei, in
honorem reipublicae, et in splendorem huius
Universitatis sustinebis?
DECANUS ELECTUS: Hoc volo, auxiliante Domino.
PROCANCELLARIUS: Magister perite doctrinaeque plene,
auctoritate huius Universitatis mihi commissa,
admitto te in officium et opus Artium Scientiarumque
Collegii Decani, secundum statuta, iura, et
consuetudines huius Universitatis. Esto fidelis
servus et prudens, adulescentibus exemplar, amator
eruditionis.

SECTION 4. Conferring of Degrees in Course:

DECANUS FACULTATIS ARTIUM ET SCIENTIARUM:
Procancellarie dignissime, tibi praesento hos discipulos
nostros (et illos absentes) in Facultate Artium et
Scientiarum, ut admittantur ad gradus Baccalaurei
in Artibus et Baccalaurei in Scientia et Baccalaurei
in Scientia Silvestri et Magistri in Artibus et Magistri in
Bellis Artibus et Magistri in Artibus Docendi.

DECANUS FACULTATIS THEOLOGIAE: Procancellarie
dignissime, tibi praesento hos discipulos nostros (et
illos absentes) in Facultate Theologiae, ut
admittantur ad gradus Licentiatus in Theologia et
Magistri in Theologicis Studiis et Magistri in
Divinitate et Magistri in Sacrosancta Theologia et
Doctoris in Ministerio.

PROCANCELLARIUS: Cancellarie nobilissime, vosque
reverendi Curatores ac honorandi, hosce juvenes (et
illos absentes), discipulos nostros, candidatos ad
gradus Baccalaurei in Artibus et Baccalaurei in
Scientia et Baccalaurei in Scientia Silvestri et
Magistri in Artibus et Magistri in Bellis Artibus et
Magistri in Artibus Docendi et Licentiatus in
Theologia et Magistri in Theologicis Studiis et
Magistri in Divinitate et Magistri in Sacrosancta
Theologia et Doctoris in Ministerio ab Universitatis
Senatu probates praesento, atque potestatem ad illos
his gradibus hic publice exornandos a vobis peto.
Placetne tibi, Cancellarie?

CANCELLARIUS: Placet.

PROCANCELLARIUS: Placetne vobis, Domini?

CURATORES: Placet.

PROCANCELLARIUS: Auctoritate huius Universitatis
mihi commissa, admitto vos (et illum absentem aut et
illos absentes) ad gradum (nomen gradus), et omnia
dona, iura, privilegia, honores, dignitates, et

potestates quae aut hic aut alibi ad istum gradum quocumque modo pertinent, do et concedo. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.
Huius rei hoc diploma testimonium sit.
Iuvenes dilecti et nunc exornati, videte ut probe et integre vos geratis, ad gloriam Dei, in honorem reipublicae, et in splendorem huius Universitatis. Valet, et Deus vos benedicat.

SECTION 5. Conferring of Honorary Degrees:

PROCANCELLARIUS: Cancellarie reverendissime, exornare honoribus bene meritos est proprium munus huius Universitatis. Gratissimum igitur mihi est tibi praesentare hunc virum (aut hanc feminam aut hos homines) ab Universitatis Meridianae Regentibus et Senatu doctorem (aut doctores) honoris causa creatum (aut creatam aut creatos) qui (aut quae) ad illum gradum proferatur (aut proferantur) atque cui (aut quibus) diploma (aut diplomata) ut huius rei testimonium (aut testimonia) detur (aut dentur).

CANCELLARIUS: Auctoritate huius Universitatis mihi commissa, admitto te ad gradum (nomen gradus: Doctorem in Divinitate, Doctorem in Sacrosancta Theologia, Doctorem in Litteris, Doctorem in Humanis Litteris, Doctorem in Civili Lege, Doctorem in Canonica Lege, Doctorem in Scientia, Doctorem in Musica, Doctorem in Bellis Artibus) honoris causa, et omnia dona, jura, privilegia, honores, dignitates, et potestates quae aut hic aut alibi ad istum gradum quocumque modo pertinent, do et concedo. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

PROCANCELLARIUS: Huius rei hoc diploma testimonium sit.

SECTION 6. Conferring of an Honorary Degree at a Special Convocation:

PROCANCELLARIUS: Cancellarie nobilissime vosque Curatores reverendissimi ac honorandi, habemus pro nobis virum praeclarum (aut feminam praeclaram) quem (aut quam) Regentes et Senatus huius Universitatis doctorem honoris causa creaverunt. Placetne tibi, Cancellarie, ut in hoc insignissimum gradum hic publice admittatur?

CANCELLARIUS: Placet.

PROCANCELLARIUS: Placetne vobis, Domini?

CURATORES: Placet.

PROCANCELLARIUS: Exornare honoribus bene meritos est proprium munus huius Universitatis. Gratissimum

igitur est mihi praesentare tibi, Cancellarie
reverendissime, hunc virum (aut hanc feminam)
(nomen) qui (aut quae) ad gradum (nomen gradus)
honoris causa proferatur.

CANCELLARIUS: Auctoritate huius Universitatis mihi
commissa, admitto te ad gradum (nomen gradus)
honoris causa, et omnia dona, jura, privilegia,
honores, dignitates, et potestates quae aut hic aut
alibi ad istum gradum quocumque modo pertinent, do
et concedo.